
OLED OODATUD OSALEMA PRAKTILISEL KURSUSEL!

edelweiss süsteem - minimaalselt invasiivne meetod 
hambumuse korrigeerimiseks lahendamaks liigese probleeme.

edelweissi oklusioonipanused kujutavad endast anatoomilisi panuseid üksikute või 
täielike rekonstruktsioonide jaoks ja tagumise piirkonna vertikaalsete mõõtmete (OP) 
suurendamiseks. Seepärast saab tekitada eesmise kaniinide juhituvuse ka edelweiss 
laminaatidega.Kasutusvõimaluste mitmekülgsus ning samas aega ja kulusid säästev 
paigaldus teeb edelweissi laminaatide ja oklusioonipanuste süsteemi investeeringu 
tulevikuks – ka patsiendi jaoks. Veenduge ise!

Selles töötoas õpite edasiarendatud, kuid siiski lihtsustatud tehnikaid uute edelweissi 
oklusioonipanuste kasutuselevõtuks, keskpunktis on hambumuskõrguse tõstmine ja 
alalõualuuliigese (TMJ) probleemid.

29. jaanuar 2016 2016 (reedel), kell 15.00-20.00
Radisson Blu OLÜMPIA hotelli konverentsikeskuses, Liivalaia 33, Tallinn

Kava
• Lasertehnoloogia • edelweiss laminaatide ja oklusioonipanuste süsteemi tutvustamine 
 lihtsate juhtude põhjal • Oklusioonipanused • Kaniinide ja esihammaste juhitud hambumus 
• Kuidas lugeda/mõista õppemudelitel häirete ja düsfunktsioonide leidmist 
• Kraniomandibulaarse düsfunktsiooni mõjud • Kuidas saada korrektset hambumust/
 korrektseid vertikaalseid mõõtmeid? • Lihaste lõdvestamine splinditeraapiaga
• Düsfunktsionaalsetest probleemidest taastumine – ideaalne hambumus edelweissi 
 oklusioonipanuste ja laminaatide süsteemiga 

Võtke kaasa õppemudelid (ülemine ja alumine), kus on näha ka eesmise 
piirkonna vestibulaarosa!

Kursuse viib läbi mester hambatehnik Martin Lampl, Austria. Loeng on inglise keeles.

Kursuse tasu 250 €  

  Soodushinnaga registreerimine kuni 8. jaanuarini 210€

Hind sisaldab loengut, kohvipause, sertifikaati, käibemaksu

Registreerimine ja lisainfo: Ortostuudio OÜ, Karin Aarniste karin@ortostuudio.ee 
53341328 või Marika Malein marika@ortostuudio.ee 53080753

Martin Lampl on meister hambatehnik, 
kes praktiseerib hambaravi 3. põlvkonda,  
omades üle 20 aasta kogemusi. 
Koos oma venna Dr. Stephan Lampliga mo-
odustab ta ideaalse meeskonna ravilahen-
duste arendamisel ja loengute pidamisel 
bioesteetika ning funktsionaalse hambaravi 
ja samuti kogu suu / kraniomandibulaarse 
(CMD) rehabilitatsiooni valdkonnas. 

Tänu nende kogemustele ja laiaulatuslikele 
dokumenteeritud kliinilistele juhtudele, mida 
nad on lahendanud, lõid nad edelweissi ham-
baravi ning leiutasid edelweissi süsteemi, et 
pakkuda tuleviku hambaravitehnoloogiaid 
juba täna.


